

LK Holding ApS

Sibeliusvej 3,
9700 Brønderslev
CVR-nr. 42848786

Årsrapport for 2023

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-06-2024

Lasse Krogh Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LK Holding ApS Sibeliusvej 3, 9700 Brønderslev
CVR-nr.	42848786
Stiftelsesdato	16-11-2021
Hjemsted	Brønderslev
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Lasse Krogh Nielsen
Revisor	LN Erhverv Erhvervsparken 1 9700 Brønderslev
CVR-nr.	25049608
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Hobrovej 440 9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 1.656, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 165.281, og en egenkapital på kr. 126.347.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men dog som forventet, da der er tale om kapitalinteressernes andet driftsår, hvor der har været afholdt mange engangsomkostninger m.v.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-13.500	-23.595
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-13.500	-23.595
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		15.817	109.464
Finansielle omkostninger		-661	-1.178
Resultat før skat		1.656	84.691
Årets resultat		1.656	84.691
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		15.817	109.464
Overført resultat		-14.161	-24.773
Resultatdisponering		1.656	84.691

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		165.281	149.464
Finansielle anlægsaktiver		<u>165.281</u>	<u>149.464</u>
Anlægsaktiver		<u>165.281</u>	<u>149.464</u>
Likvide beholdninger		0	2.441
Omsætningsaktiver		0	2.441
Aktiver		<u>165.281</u>	<u>151.905</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		125.281	109.464
Overført resultat		-38.934	-24.773
Egenkapital		126.347	124.691
Gæld til banker		498	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.622	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.814	17.214
Kortfristede gældsforpligtelser		38.934	27.214
Gældsforpligtelser		38.934	27.214
Passiver		165.281	151.905
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	40.000	109.464	-24.773	124.691
Årets resultat		15.817	-14.161	1.656
Egenkapital 31-12-2023	40.000	125.281	-38.934	126.347

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

1

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution for kapitalinteressers engagement med pengeinstitut, selskabets gæld til pengeinstitut udgør t.DKK 1.758 pr. 31.12 2023

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har et skatteaktiv på t.DKK 7, der ikke er indregnet i balancen, da det vurderes, at det ikke vil kunne udnyttes indenfor 3-5 år.
